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Znak FL.271.5.2022                         Kraków, 14.02.2022 r.  

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 3 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawę odczynników chemicznych dla wybranych 

instytutów Sieci Badawczej Łukasiewicz” 

Nr sprawy FL.271.5.2022 

 

 

Na podstawie art. 135 ustawy pzp Zamawiający informuje, że udziela 

odpowiedzi na dalsze pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie 1.  

dot. cz.6 -balsam kanadyjski. Czy dopuszczą Państwo tańszy produkt z firmy 

Chempur o nr 591571602-250ml? 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający dopuszcza wymieniony produkt. 

 

Pytanie 2. 

Proszę o wyjaśnienie czy w przypadku poniższych pozycji w kolumnie łączne 

zapotrzebowanie podają Państwo ilość 8 opk. =butelka 500 ml czy zbiorczo  

8 opk. =3 butelki po 500 ml? 

 

Bufor pH=4,01 Hamilton 238917 

Bufor pH=7,00 Hamilton 238918 

Bufor pH=9,21 Hamilton 238919 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający w kolumnie zapotrzebowanie łączne wskazuje ilość opakowań 

zbiorczych tj 3x500ml (3 butelki po 500ml). 
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